Information produit
Avril 2024
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.com
UP18DAW4Z
Gonfleur sans fil
18V – 16 L/min. – 11 bar
4966376414918
Pression pré sélectionnable  gonflage ou dégonflage précis
Caractéristiques techniques
Voltage 18V
Volume d’air 16 L/ min.
Pression maximale 11 bar
Mode haute pression Oui
Mode haut débit Oui
Longueur tuyau de pression 1 200 mm
Longueur tuyau haut débit 490 mm
Lx I x H mm 328 x 185 x 259 mm
Poids (avec BSL36A18X) 3,5 kg
Les avantages
Mode haute pression pour le gonflage des pneus de voiture et de vélo /
Mode haut débit pour le gonflage des matelas, ballons et accessoires de
piscine
Possibilité de régler la pression pour un gonflage ou dégonflage précis
Arrêt automatique lorsque la pression voulu est atteinte  facilité
d’utilisation
Grand écran rétro-éclairé et grands boutons de commande  facilité
d’utilisation
Longue autonomie de 49 min par charge (5.0 Ah) idéal pour les grandes
surfaces de coupe
Compatible avec les batteries HiKOKI 18V et MULTI VOLT
Accessoires standards
Sets d’embouts pour gonflage et dégonflage / Adaptateur voiture 12V
Sans batterie ni chargeur / Carton
Mode Haute pression (gonflage pneus voiture et vélo)
Mode Haut débit (gonflage matelas, ballons, accessoires piscines)
Compatible
Stockage d’accessoires pour une multitude d’applications